様式第３号（第８条関係）

資格審査申請書記載事項変更届

　令和　　年　　月　　日付けをもって提出した資格審査申請書及び添付書類の記載事項について、下記のとおり変更したので届け出ます。

　なお、この変更届の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

記
	変更事項
	変 更 前
	変 更 後
	変更年月日
	備　考

令和　　年　　月　　日

十日町市長　様

所在地
商号又は名称
氏名（代表者氏名）
添付書類
(1)　商号又は名称、営業所の名称、所在地、法人の代表者氏名の変更の場合は、登記事項証明書（履歴事項全部証明書）又はその写し（登記をしている者に限る。）

(2)　代理人の変更の場合は、新たな代理人に対する委任状（様式第５号）